



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7231007126 ze dne 11.04.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Elektroline a.s.

K Ládví 1805/20

184 00 Praha 8 - Kobylisy

IČ : 45312338

DIČ: CZ45312338

Vaše číslo u nás: 805539

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: **21.04.2023**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	535434590	Svorka oblouková TBUS 1800 II	.. *	
	4 Kus	3.408,20		13.632,80
Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203				
Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00230				

20	535434591	Svorka oblouková TBUS 1200 I	.. *	
	4 Kus	2.169,10		8.676,40
Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203				
Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00240				

30	535415085	Svorka oblouková TBUS 900 I	.. *	
	4 Kus	1.722,70		6.890,80
Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203				
Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00250				

40	535434592	Svorka oblouková TBUS 600 I	.. *	
	4 Kus	1.284,00		5.136,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203				
Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00260				

50	535434593	Nosník otočný pro kříž KMT	..	
	2 Kus	2.079,10		4.158,20
Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203				
Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00270				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231007126 ze dne 11.04.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	535434594	Příložka pro otočný nosník KMT-1A levá "		
	6 Kus	348,00		2.088,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203			
	Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00280			
70	535434595	Příložka pro otočný nosník KMT-1A pravá "		
	6 Kus	348,00		2.088,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203			
	Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00290			
80	535434596	Šroub M14x1,5-16 hlava 18mm imbus 8 "		
	6 Kus	39,40		236,40
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203			
	Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00300			
90	535434597	Vodítko pro KMT (2.52.011.05.328) "		
	6 Kus	1.312,30		7.873,80
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203			
	Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00310			
100	535434598	Svorka kotev.TB "		
	4 Kus	1.144,50		4.578,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203			
	Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00320			
110	535434599	Drát trolej.I KMT 3,KMT 1 sada E-Cu57 "		
	10 Sada	702,00		7.020,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203			
	Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00330			
120	535434600	Drát trolej.III KMT 3,KMT1 sada E-Cu57 "		
	10 Sada	649,60		6.496,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203			
	Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00340			
130	535434601	Segment troleje Ri 120/67 "		
	10 Kus	87,80		878,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203			
	Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00350			
140	535434602	Dělič TB08 D-RM/AC-100 plus "		
	2 Kus	16.423,50		32.847,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203			
	Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00360			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231007126 ze dne 11.04.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

150	535434603	Dělič TB08 D-RM/AC-100 mínus 2 Kus	16.423,50	32.847,00
-----	-----------	---------------------------------------	-----------	-----------

Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203

Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00370

160	535434604	Dělič TB09 RM-250/AC-100 2 Kus	9.970,00	19.940,00
-----	-----------	-----------------------------------	----------	-----------

Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203

Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00380

170	535434605	Dělič TB09 400/AC-100 2 Kus	6.300,00	12.600,00
-----	-----------	--------------------------------	----------	-----------

Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203

Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00390

180	535434606	Nosník otočný VMT-13 2 Kus	3.040,00	6.080,00
-----	-----------	-------------------------------	----------	----------

Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203

Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00400

190	535434607	Lišta pro VMT 1 A (ND) 2 Kus	116,70	233,40
-----	-----------	---------------------------------	--------	--------

Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203

Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00410

200	535434608	Svorka kotev.TB VMT120 4 Kus	1.226,40	4.905,60
-----	-----------	---------------------------------	----------	----------

Objednávka podle smlouvy č. VZ0159203

Odvolávka na kontrakt 9001000426 Položka 00420

Celková hodnota (bez DPH)

179.205,40 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231007126 ze dne 11.04.2023

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1